
 

 

UCHWAŁA Nr 684 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 marca 2018 roku 

    

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2018-2021. 
    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art.226 i art. 231 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), oraz § 2 i 3 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 92) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 648 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2018-2021 zmienionej uchwałą w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2018-2021: Nr 662 Rady Miasta 

Konina z dnia 31 stycznia 2018 roku, Nr 678 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 roku 

- wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2018-2021” dokonuje się następujących zmian: 

 

pozycję 11.3.1 (wydatki bieżące objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 ustawy)                    

zwiększa się w roku:  

2018 o kwotę 266.399,51 zł do kwoty 30.704.169,74 zł, 

2019 o kwotę 90.381,51 zł do kwoty 29.797.874,87 zł, 

 

pozycję 11.3.2 (wydatki majątkowe objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 

ustawy) zwiększa się w roku 2018 o kwotę 5.535,00 zł do kwoty 43.378.561,00 zł 

 

 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        

2018-2021” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” 

dokonuje się następujących zmian  

 

a) w pkt. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciach 

 

wydatki bieżące 

 



2 

 

 

 

„Kopalnia kompetencji - rozwój edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”.  

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 (jednostka realizująca Szkoła 

Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie)  

- limit wydatków w 2018 roku zmniejsza się o kwotę 454,16 zł do kwoty 66.540,02 zł, 

- limit wydatków w 2019 roku zwiększa się o kwotę 454,16 zł do kwoty 39.020,00 zł, 

 

„Kopalnia kompetencji - rozwój edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”.  

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 (jednostka realizująca Szkoła 

Podstawowa nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w Koninie)  

- limit wydatków w 2018 roku zmniejsza się o kwotę 454,16 zł do kwoty 100.215,57 zł, 

- limit wydatków w 2019 roku zwiększa się o kwotę 454,16 zł do kwoty 38.080,00 zł,  

 

„Kopalnia kompetencji - rozwój edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”.  

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 (jednostka realizująca Szkoła 

Podstawowa nr 10 im. Adama Mickiewicza w Koninie) zmniejsza się  

 - łączne nakłady finansowe o kwotę 12.800,00 zł do kwoty 97.057,15 zł 

- limit wydatków w 2018 roku o kwotę 12.054,16 zł do kwoty 30.371,92 zł, 

- limit wydatków w 2019 roku o kwotę 745,84 zł do kwoty 17.060,00 zł. 

- limit zobowiązań o kwotę 12.800,00 zł do kwoty 47.431,92 zł, 

 

„Kopalnia kompetencji - rozwój edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”.  

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 (jednostka realizująca Szkoła 

Podstawowa nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie)  

          - łączne nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 161.016,77 zł 

          - limit wydatków w 2018 roku zmniejsza się o kwotę 8.454,16 zł do kwoty 89.529,55 zł, 

          - limit wydatków w 2019 roku zwiększa się o kwotę 454,16 zł do kwoty 43.280,00 zł.  

          - limit zobowiązań zmniejsza się o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 132.809,55 zł, 

 

„Kopalnia kompetencji - rozwój edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”.  

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 (jednostka realizująca Zespół 

Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie)  

- limit wydatków w 2018 roku zmniejsza się o kwotę 454,16 zł do kwoty 75.480,51 zł, 

- limit wydatków w 2019 roku zwiększa się o kwotę 454,16 zł do kwoty 37.580,00 zł,  

 

„Kopalnia kompetencji - rozwój edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”.  

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 (jednostka realizująca Szkoła 

Podstawowa nr 7 im. Gen. Władysława Sikorskiego w Koninie) 

- limit wydatków w 2018 roku zmniejsza się o kwotę 454,16 zł do kwoty 72.587,53 zł, 

- limit wydatków w 2019 roku zwiększa się o kwotę 454,16 zł do kwoty 41.260,00 zł, 

 

„Kopalnia kompetencji - rozwój edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”.  

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 (jednostka realizująca 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Koninie)  

- limit wydatków w 2018 roku zmniejsza się o kwotę 454,16 zł do kwoty 58.865,79 zł, 

- limit wydatków w 2019 roku zwiększa się o kwotę 454,16 zł do kwoty 32.420,00 zł,  

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

dodaje się przedsięwzięcie realizowane przez Urząd Miejski w Koninie  

 

„Rewitalizacja konińskiej Starówki-opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na 

lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem”. 

 Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020. Cel: Ożywienie gospodarcze i 

zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej Starówki. Okres realizacji 2016-2019. Łączne 

nakłady finansowe 772.150,00 zł z tego wydatki bieżące 639.667,00 zł, wydatki majątkowe 

132.483,00 zł. Limit wydatków w 2018 roku 288.696,63 zł z tego wydatki bieżące 283.161,63 

zł, wydatki majątkowe 5.535,00 zł. Limit wydatków w 2019 roku 88.402,39 zł (wydatki 

bieżące). Limit zobowiązań 377.099,02 zł z tego wydatki bieżące 371.564,02 zł, wydatki 

majątkowe 5.535,00 zł. 

 

b) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1. i 1.2.)  

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciu 

 

wydatki bieżące 

 

„Urządzanie, pielęgnacja i porządkowanie terenów zieleni wraz z prowadzeniem i 

ochroną Mini ZOO” (jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie) zwiększa się 

 - łączne nakłady finansowe o kwotę 6.017,00 zł do kwoty 2.364.800,00 zł 

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 6.017,00 do kwoty 1.964.800,00 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 6.017,00 zł do kwoty 2.364.800,00 zł 

 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

 

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 757.367,00 zł do kwoty                  

189.796.744,18 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 624.884,00 zł do kwoty 89.099.605,11 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 132.483,00 zł do kwoty 100.697.139,07 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 271.934,51 zł do kwoty                  

74.082.730,74 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 266.399,51 zł do kwoty 30.704.169,74 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 5.535,00 zł do kwoty 43.378.561,00 zł 

 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 90.381,51 zł do kwoty                  

67.855.189,69 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 90.381,51 zł do kwoty 29.797.874,87 zł, 

 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 362.316,02 zł do kwoty 161.858.645,33 zł,                       

z tego: 

na wydatki bieżące o kwotę 356.781,02 zł do kwoty 75.731.943,66 zł 

na wydatki majątkowe o kwotę 5.535,00 zł do kwoty 86.126.701,67 zł, 

 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 



4 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina   

  

/-/Wiesław Steinke 
 


